РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Среднесибирского сельсовета
Тальменского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 08 .11. 2021 г.                                                                                         №  12-Р

Об утверждении графика очистки
дорог от снега

п. Среднесибирский

Руководствуясь статьей 11 п.2 ФЗ Правительства РФ от 21.121994 года № 68 ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", с целью недопущения чрезвычайных ситуаций на дорогах поселка, связанных с негативными метеорологическими явлениями
Распоряжаюсь:

1. Утвердить график расчистки улично-дорожной сети п. Среднесибирский (приложение 1)
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за собой.

Главы сельсовета                                                                          В.Я. Эрмиш

Приложение 1
 к распоряжению
№ 12-Р от 08.11.2021 г.

График расчистки улично-дорожной сети п. Среднесибирский
на период с 08.11.2021 по 30.04.2021 г.

1 очередь очистки:
ул. Юбилейная-1850 м
ул. Юбилейная "А"-550 м
ул. Центральная- 1450 м
ул. Центральная "А"-350 м
ул. Вокзальная- 1750 м
ул. Среднесибирская- 650 м
ул. Новая-750 м.
Включая объекты социальной значимости (проезд к ж/д вокзалу, школа, детский сад, детский дом, амбулатория).
итого - 7350 м.

2 очередь очистки:
ул. Зеленая-360 м
ул. Зеленая «А»-200 м
ул. Алтайская-560 м
ул. Молодежная -450 м
ул. Мира- 450 м
итого – 2020 м.

3 очередь очистки:
ул. Вишневая-790 м
ул. Садовая-780 м
ул. Лесная-740 м
ул. Сиреневая-450 м
ул. Дорожная-450 м
пер. Лещукова- 920 м
Дорога к кладбищу -350 м
итого - 4480 м.

Проулки  500 м

Всего: 14 350 м.